نکته‌های تازه

درباره برکناری میرزا آقاخان نوری

میدانیم، قرار داد پاریس در ماه رجب ۱۲۷۳ قمری (مارس ۱۸۵۷ میلادی) بین «فرخ‌نخان امین‌الملک‌کاشی»، سفیر ایران در اسلامبول و «لرد کولی» سفیر دولت بریتانیا در کبیر در لندن به امضاء رسید و بموجب این قرارداد، دولت ایران برای همیشه از تمامی حقوق خود بر «هرات» و افغانستان چشم پوشید و «سلطان مراد میرزا احسام‌السلطنه» فاتح هرات که قلوب مردم هرات را